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Схема границ земель, предполагаемых к использованию под размещение объекта «2КЛ-10 кВ от
РТП-3374 до проектируемой 2БКТП 10/0,4 кВ (ТП-571) на земельном участке 47:07:1039001:18823» на кадастровом плане территории 47:07:1039001 в границах земельных
участков с кад. №№ 47:07:1039001:21527, 47:07:1039001:3738, 47:07:1039001:21465,47:07:1039001:21469, 47:07:1039001:21468, 47:07:1039001:21471, 47:07:1039001:20654,
47:07:1039001:16415, 47:07:1039001:21467 и земель неразграниченной собственности

Местоположение: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район.
Площадь земель, предполагаемых к использованию под размещение объектов : 1058.68 кв.м.

План места размещения кабельных линий 10 кВ

Приложение к постановлению
администрации Заневского городского

поселения Всеволожского муниципального
района Ленинградской области

от____________________№_____________

Каталог координат поворотных точек границ охранной зоны объекта

(система координат - МСК-47 зона 2)

47:07:1039001:21527

47:07:1039001:20654
47:07:1039001:21468

47:07:1039001:21469

47:07:1039001:21471

47:07:1039001:3738 47:07:1039001:21465

47:07:1039001:16415

Площадь 57.08 кв.м. Площадь 38.48 кв.м. Площадь 125.03 кв.м.

Площадь 162.86 кв.м.

Площадь 329.92 кв.м.

Площадь 141.61 кв.м.

Площадь 160.71 кв.м.

Площадь 11.11 кв.м.

47:07:1039001:21469

1

Земли неразграниченной собственности
Площадь 1.16 кв.м.

Земли неразграниченной собственности
Площадь 0.88 кв.м.

47:07:1039001:21467 Площадь 29.84 кв.м.
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